

KONFERENCJA SZKOLENIOWA



Temat:

**Motywowanie nauczycieli do pracy „Aby zapalać innych, samemu trzeba płonąć”
Motywowanie dziecka do wysiłku intelektualnego czyli „jak uskrzydlić nasze dziecko?”**

Agenda i program konferencji szkoleniowej

- Termin: do uzgodnienia
- Czas trwania: 3h
- Miejsce konferencji: do uzgodnienia
- Wykładowca:
mgr Marta Siewiera-Pięciak – absolwentka Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, pracownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w Krakowie (od 1989 roku) pedagog-logopeda, **współpracownik Instytutu Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie**, autorka artykułów m.in. z zakresu logopedii oraz terapii dzieci i młodzieży z dysfunkcjami rozwojowymi

Część I	<ol style="list-style-type: none"> 1. Motywacja motorem rozwoju i sukcesu 2. Rodzaje motywacji. 3. Kiedy dziecku nie chce się chcieć? 4. Dorośli (rodzice;/opiekunowie/wychowawcy/nauczyciele) uskrzydłają dzieci.
Przerwa	Przerwa kawowa
Część II	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sposoby motywowania dzieci wg Paula Dennisona. 2. Co nam przypomina Daniel Goleman twórca inteligencji emocjonalnej? 3. Jak chwalić dziecko i kiedy nagroda jest karą? 4. Kształtujemy obraz samego siebie u dziecka. 5. Przykłady pochwał uskrzydających

Cena konferencji szkoleniowej: do uzgodnienia. Firma nie jest płatnikiem VAT.

O Firmie



Philosophy Education & Art to firma z Nowego Targu zapewniająca w pełni profesjonalne szkolenia. „Doświadczenie ma znaczenie” to motto, które nam towarzyszy już od kilkunastu lat. Tematy szkoleń odzwierciedlają aktualne potrzeby, a spotkania prowadzą wybitni trenerzy, będący uznanymi praktykami. Chcemy Państwu stworzyć szansę na wymianę poglądów i integrację na najwyższym poziomie, w klimatycznej atmosferze. **Pragniemy fachowo wspierać kadre i organizować cykliczne szkolenia**, podczas których integracja, wymiana doświadczeń i miło spędzony wspólnie czas przyczynią się do budowania więzi międzyludzkich, współpracy oraz wzbogacą wiedzę ludzi i ich kompetencje menadżerskie.



Informacje

Dalsze informacje dotyczące konferencji są możliwe za pośrednictwem adresu: e-mail: biuro@peart.pl

Szczegółowe informacje:

tel. 693 – 459 – 844, 501-251-931



SZKOLENIA ■ WYKŁADY ■ KONFERENCJE ■ WARSZTATY
SPOTKANIA INTEGRACYJNE ■ ROZWÓJ OSOBISTY

OFERTA DLA: ■ Jednostek Oświatowych ■ Samorządów ■ Firm ■ Osób Fizycznych

ul. Sikorskiego 25/5, 34-400 Nowy Targ NIP 735-145-19-73 tel. 693-459-844

www.peart.pl biuro@peart.pl

Zapraszamy do współpracy!